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 Shabbat Parashat Haazinu - שבת פרשת האזינו 
Friday, October 3 

Shacharit       8:00 AM 

Mincha       7:00 PM 
Candle Lighting      7:00 PM 

Saturday, October 4 

Shacharit       8:30 AM 
Shiur       5:45 PM 
Mincha       6:45 PM 
Shabbat ends/Rabbeinu Tam           7:54/8:30 PM 

Sunday, October 5 

Shacharit       8:00 AM 

Mincha & Arvit     7:00 PM 

 Erev Chag Sukkot - ערב חג סוכות
Monday, October 6 

Shacharit       8:00 AM 

Mincha       6:50 PM 

Candle Lighting      6:50 PM 
 First Day of Chag Sukkot - א' דחג סוכות

Tuesday, October 7 
Shacharit       8:30 AM 

Mincha       7:00 PM 
Candle Lighting      7:50 PM 

 Second Day of Chag Sukkot - ב' דחג סוכות
Wednesday, October 8 

Shacharit       8:30 AM 
Mincha       7:00 PM 
Yom Tov ends/Rabbeinu Tam          7:50/8:24 PM 

 Chol Hamoed - חול המועד

Thursday, October 9 
Shacharit       8:00 AM 
Mincha & Arvit     6:50 PM 

 Shabbat Chol Hamoed – שבת חול המועד

Friday, October 10 
Shacharit       8:00 AM 

Mincha       6:45 PM 
Candle Lighting      6:45 PM 

Saturday, October 11 
Shacharit       8:30 AM 
Shiur       5:30 PM 
Mincha       6:30 PM 

Shabbat ends/Rabbeinu Tam           7:45/8:20 PM 
 Chol Hamoed - חול המועד

Sunday, October 12 
Shacharit       8:00 AM 

Mincha & Arvit     6:50 PM 
 Hoshanah Rabah - הושענה רבה

Monday, October 13 
Shacharit       7:00 AM 

 Erev Shemini Atzeret - ערב שמיני עצרת
Mincha       6:45 PM 
Candle Lighting      6:45 PM 

 Shemini Atzeret - שמיני עצרת

Tuesday, October 14 
Shacharit       8:30 AM 
Mincha       6:50 PM 
Candle Lighting      6:45 PM 

 Simchat Torah Vezot Haberacha - שמחת תורה וזאת הברכה
Wednesday, October 15 
Shacharit       8:30 AM 
Mincha       6:00 PM 

Yom Tov ends/Rabbeinu Tam          7:40/8:15 PM 

 

 Erev Rosh Hashanah - ערב ראש השנה
Monday, September 22 

Selichot       6:45 AM 

Shacharit       7:30 AM 

Atarat Nedarim after Shacharit 

Mincha       7:00 PM 

Candle Lighting      7:15 PM 

 First Day of Rosh Hashanah - א' דראש השנה
Tuesday, September 23 

Shacharit       8:30 AM 

Torah Reading      10:00 AM 

Shofar       11:00 AM 

Mincha       6:15 PM 

Tashlich after Mincha 

Candle Lighting      8:09 PM 

 Second Day of Rosh Hashanah - ב' דראש השנה
Wednesday, September 24 

Shacharit       8:30 AM 

Torah Reading      10:00 AM 

Shofar       11:00 AM 

Mincha       7:00 PM 

Yom Tov ends      8:08 PM 

Rabbeinu Tam     8;43 PM 

 Fast of Gedaliah - צום גדליה
Thursday, September 25 

Fast begins      6:14 AM 

Selichot       6:30 AM 

Shacharit       7:30 AM 

Mincha & Arvit     7:00 PM 

Fast ends       8:08 PM 

 Shabbat Shuva Parashat Vayeilech - שבת שובה פרשת וילך

Friday, September 26 

Selichot       6:30 AM 

Shacharit       7:30 AM 

Mincha       7:00 PM 

Candle Lighting      7:10 PM 

Saturday, September 27 

Shacharit       8:30 AM 

Drasha Shabbat Shuva     6:00 PM 

Mincha       7:00 PM 

Shabbat ends      8:05 PM 

Rabbeinu Tam      8:39 PM 

Weekly Schedule 

Sunday - Tuesday, September 28 - 30 

Selichot       6:30 AM 

Shacharit       7:30 AM 

Mincha & Arvit     6:30 PM 

 Erev Yom Kippur - ערב יום כיפור
Wednesday, October 1 

Selichot       6:30 AM 

Shacharit       7:30 AM 

Atarat Nedarim and Kapparot after Shacharit 

Mincha               2:30/4:30 PM 

Fast begins      7:15 PM 

Candle Lighting      7:03 PM 

Kol Nidre       7:15 PM 

 Yom Kippur - יום כיפור
Thursday, October 2 

Shacharit       8:00 AM 

Mincha       4:00 PM 

Neila       6:00 PM 

YomTov & Fast ends     8:00 PM 

Rabbeinu Tam      8:33 PM 

ופ"זמני תפילות ימים נוראים וחגים תש  
Yamim Noraim & Chagim Schedule 5786 

 

 בס"ד


